For Biondo, however, the union could not be entirely confined to the intellect. He emphasised that, in the summit of the mind, one was allowed to marry Christ.¹⁵⁸ This wedding took place on the cross.¹⁵⁹ For Biondo, divine love was ‘crucified’ and demanded full abnegation.¹⁶⁰ He lamented that, since the crucified Christ was ‘neither glorious nor well-

¹⁵⁰ Mag., fol. 6v: ‘habito vehiculo, Helias noster in celum fertur. Non ociose vagatur in terra sui novi discursus per suas novas et mirabiles excellentias’.

¹⁵¹ Mag., fol. 22r: ‘ab infirmitate rationalis, pondus laboris non ferentis et in se ipsam recidentis, si aliunde non detur ab alio extrinseco, id est a creatura. Et ideo que dum elevaretur sensit se contra proprium meritum et supra vires elevari’.

¹⁵² Ibid., fol. 22v: ‘seipsam incinerat et sub Deo anihilat, proficiens subinde tantundem in sui quantum et in Dei cognitione’.

¹⁵³ Add., fol. 121v: ‘regione de la mente più alta et più perfecta’.

¹⁵⁴ Mag., fol. 57v: ‘Hic proprie acies est gladii et cuspis suprema.’

¹⁵⁵ Add., fol. 26v: ‘lumen veritatis’; *ibid.*, fol. 85v: ‘la visione de la vera luce’.

¹⁵⁶ Ibid., fol. 103r: ‘stringetevi a Christo vera luce, et perfecto maestro. Et Lui, che illumina ognuno che ha luce, ve illuminarà secondo el bisogno tanto almeno che porete vedere le vostre tenebre’. See *ibid.*, fol. 136r: ‘colui che habita nella prefata cima, el quale è Iesu Christi’.

¹⁵⁷ Ibid., fol. 122r: ‘el quale loco è contermino in alcun modo a la cima de essa rationale elevata, la quale propriamente è el loco nel quale Dio se unisce a la prefata cima de la volontà et infonde nel anima la sua carità’.

¹⁵⁸ Add., fol. 40r: ‘concessum est etiam in hoc ipso sedere ad mensam illam nuptialem in novissimo loco’.

¹⁵⁹ Ibid., fol. 64v: ‘occorrere al sposo per consumare con lui su la croce glorioso matrimonio’.

¹⁶⁰ For., fols 33v–34r: ‘crucifixo amore. Del quale ve dovete reputare indegna et così non partecipe per fino che non sentiate quello in voi formato, stabile, et fixo, patente de tucti li suoi de ogni sorte contrarii vostri universali et particulari vitii in voi regnanti et dominanti, recti però et dominati et signoreggiate, et verso el fine de la sua destructione et morte vera, cioè anichilatione totale nel suo regnare et dominare, continuamente portati da infinita et ineffabile sapientia Jesuchristo, vostra guida et capo, vita et forma, fondamento et substantia, sopra ogni humano, et de pura creatura intellecto sensibilmente, allora voi a sé assomigliante et in sé transformante, a cui sia laude et gloria eterna’.